
令和６年４月１１日 

保護者の皆様へ 

 

 

一宮市立奥中学校 

校長 河村 征則 

 

 

学校公開日について 

 

春暖の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日ごろは、本校の教育活動に何かとご協力を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

 さて、見出しのことにつきまして、下記のとおりご案内いたしまます。お忙しいとは存じますが万障繰り合わせ

てご出席いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

１ 日 程  令和６年４月３０日（火）～５月２日（木）  

◎２限  ９：５５～１０：４５   

◎３限 １０：５５～１１：４５  

◎４限 １１：５５～１２：４５ 

 

２ 時間割 

       1 週間前をめどに、改めてお伝えいたします。 

 

３ お願い 

（１） 当日は、生徒昇降口から入り、授業を参観してください。受付は、各教室前で行います。 

〇１年生 … 北舎３階123 組 南舎３階45 組     ○２年生 … 北舎４階   

○３年生 … 南舎４階   ○７・８組 … 南舎２階 

（２）スリッパをご持参ください。 

（３）授業中の撮影につきましてはご遠慮ください。 

（４）自転車は武道場南側に整頓してとめてください。 

（５）お車での来校はご遠慮ください。学校や児童館南、コンビニ、スーパー及び学校周辺への駐車は迷惑にな   

りますので、駐車されないようにお願いいたします。 

 

 

 

                               お問い合わせ先   教頭 

０５８６－２８－８７６１ 


